
ZARZĄDZENIE Nr O.29.2024  
Wójta Gminy Iwanowice 
z dnia 1 marca 2024 r.  

w sprawie wyznaczenia terminu przyjmowania wniosków o nadanie tytułów 
honorowych za wybitne zasługi dla Gminy Iwanowice  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 40) w związku z Uchwałą Nr 
XLII/408/2022 Rady Gminy Iwanowice z dnia 23 lutego 2022 r. w sprawie nadania 
tytułów honorowych za wybitne zasługi dla Gminy Iwanowice Wójt Gminy Iwanowice 
zarządza, co następuje: 

§ 1 

Wyznacza się termin przyjmowania wniosków w sprawie nadawania tytułów 
honorowych za wybitne zasługi dla Gminy Iwanowice: „Zasłużony dla Gminy 
Iwanowice”, „ Zasłużony dla Sołectwa …(nazwa sołectwa)” do 31 maja 2024 r.   

§ 2 

Regulamin, wzór wniosków i tryb zgłaszania kandydatur określa Uchwała Nr 
XLII/408/2022 Rady Gminy Iwanowice z dnia 23 lutego 2022 r. w sprawie nadawania 
tytułów honorowych za wybitne zasługi dla Gminy Iwanowice.  

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Iwanowice.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 


